可換股債券將自發行日起計四(4)年屆滿之日到期。可換股債券的主要條款如下：

可換股債券之發行價

可換股債券本金總額之100%，惟須受該協議項下有關溢利保證之調整機制規限。

利息

可換股債券並不計息。

到期日

發行日之第四個週年日當日。

6

可轉讓性

於轉換期，賣方可向受讓人（本公司關連人士（定義見GEM上市規則）除外）讓予或轉讓債券全
部或部分（以1,000,000港元的完整倍數）的未償還本金額。

可換股債券之地位

可換股債券一經發行，將構成本公司之直接、無條件、無抵押及非後償責任，與本公司所有其
他無抵押及非後償責任享有同等地位且並無劃分優先等級，惟與稅項有關之責任及若干其他法
定例外情況除外。

由本公司贖回

本公司可於完成日至到期日隨時按未贖回本金額之100%贖回可換股債券。於到期日之任何未
贖回可換股債券將由本公司按未贖回本金額之100%贖回。

換股權

倘轉換任何可換股債券並無導致本公司違反GEM上市規則第11.23條或GEM上市規則其他類似
條文的最低公眾持股規定，可換股債券各持有人有權於完成日起計至到期日止期間，轉換可換
股債券之全部或部分未贖回本金額（金額為1,000,000港元或其完整倍數）。

換股價

換股價每股換股股份0.10港元：

(1) 較股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.045港元溢價約122.22%；

(2) 較股份於緊接最後交易日前最後五(5)個交易日在聯交所所報平均收市價每股0.043港元溢
價約132.56%；及

(3) 較股份於緊接最後交易日前最後十(10)個交易日在聯交所所報平均收市價每股0.042港元
溢價約138.10%。

7

換股價乃由本公司及賣方經公平磋商並參考（其中包括）股份之現行市價後釐定。換股價將須
受對（其中包括）股份拆細、合併及重新分類、發行股份代替特別宣派的全部或任何部分現金股
息、資本分派、發行可換股證券、按折讓價發行新股份、代價事宜及其他攤薄事件所作調整的
規限。

換股股份之地位

換股股份將在各方面與於配發及發行該等股份當日已發行股份享有同等地位。

上市

概不會為可換股債券之上市作出申請。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准轉換可換股債券後可能將予發行的換股股份的上市及
買賣。

對股權架構之影響

悉數轉換可換股債券後將予發行之最多410,000,000股換股股份佔：

(a) 現有已發行股份總數約9.72%；及

(b) 經悉數轉換可換股債券後發行換股股份擴大之已發行股份總數約8.86%。

8

下文載列(i)本公司於本公告日期之股權架構；及(ii)本公司緊隨悉數轉換可換股債券後（假設自
本公告日期直至悉數轉換可換股債券之日再無發行或購回股份）之股權架構：

股東 於本公告日期
緊隨悉數轉換
可換股債券後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

王德群（附註） 220,000,000 5.22 220,000,000 4.75

Song Wenxia 364,200,547 8.63 364,200,547 7.87

賣方 – – 410,000,000 8.86

公眾股東 3,634,136,589 86.15 3,634,136,589 78.52

總計 4,218,337,136 100.00 4,628,337,136 100.00

附註： 王德群為本公司之非執行董事。

發行股份之一般授權

換股股份將根據本公司於二零一九年九月二十日舉行的上屆股東週年大會授予董事的一般授
權發行。於本公告日期，董事並無根據一般授權行使權力以配發及發行任何股份。因此，於本
公告日期，本公司有權根據一般授權發行最多749,234,550股股份。故此，換股股份將於悉數轉
換可換股債券後根據一般授權發行，且發行換股股份毋須經任何股東批准。

9

有關本公司、深圳海德姆環保科技、賣方及目標公司之資料

有關本公司之資料

本集團主要從事(i)於香港及中國提供數字電視廣播及廣告；(ii)於香港從事放債業務；及(iii)於
香港從事證券投資。

有關深圳海德姆環保科技之資料

深圳海德姆環保科技為一間根據中國法律成立之有限公司，由本公司間接持有全部股權。

於完成後，目標公司將成為深圳海德姆環保科技之直接非全資子公司，亦為本公司間接非全資
子公司。

有關賣方之資料

賣方為商人。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，賣方為獨立第三方。

有關目標公司之資料

目標公司為一間於二零一八年三月二十八日根據中國法律成立之有限公司，其主要從事製造及
買賣新能源汽車。

10

下表載列目標公司自二零一八年三月二十八日（其成立日期）至二零一八年十二月三十一日期
間之財務資料：

於二零一八年
十二月三十一日
╱自二零一八年